
男 区分

女 男

計 女

全体

事　務 折　衝 一　般

整理群 外交群 作業群

男 21 44 6 104 0 185 3 8 371

女 1 1 10 5 0 160 104 5 286

計 22 45 16 109 0 345 107 13 657

（３）会員の年齢別構成 （単位：人）

３　事業実施状況（事業報告の付属明細）

（１）会員登録者

合計管理群 サービス群 その他

平均年齢

73.2

74.2

73.6

最高年齢

91

（２）職群別会員登録者（全体） （単位：人）

371 286 657

構成比

99 82 181

31 43 74

75 49 124

149 101 250

男 女

17 11 28

合計

令和6年3月31日

89

―

合　　　　計

年　　　　齢

６０～６４歳

６５～６９歳

７０～７４歳

７５～７９歳

８０歳以上

371人

286人

657人

区分 技術群 技能群

100.0%

4.3%

18.9%

38.1%

27.5%

11.3%


