3 事業実施状況(事業報告の付属明細)

(1)会員登録者

男	371人
女	286人
計	657人

区分	平均年齢	最高年齢		
男	73.2	91		
女	74.2	89		
全体	73.6			

(2)職群別会員登録者(全体)

(単位:人)

区分	技術群	技能群		管理群	折衝	一 般	サービス群	その他	合計
			整理群		外交群	作業群			
男	21	44	6	104	0	185	3	8	371
女	1	1	10	5	0	160	104	5	286
計	22	45	16	109	0	345	107	13	657

(3)会員の年齢別構成

(単位:人)

年 齢	男	女	合計	構成比	
60~64歳	17	11	28	4.3%	
65~69歳	75	49	49 124 18.9%		
70~74歳	149	101	250	38.1%	
75~79歳	99	82	181	27.5%	
80歳以上	31	43	74	11.3%	
合 計	371	286	657	100.0%	